specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.9. pasākuma “Objektu (patvertņu) pielāgošana un aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem”  īstenošanu ar kopējām plānotām izmaksām 274 878 euro (divi simti septiņdesmit četri tūkstoši astoņi simti septiņdesmit astoņi euro), tai skaitā Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 233 646 euro (divi simti trīsdesmit trīs tūkstoši seši simti četrdesmit seši euro).
2. Centrālās pārvaldes Attīstības un projektu nodaļai līdz 2025. gada 31. oktobrim iesniegt Centrālajā un finanšu līgumu aģentūrā Projekta iesniegumu, aizpildot datu laukus Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmā https://projekti.cfla.gov.lv/, un pievienojot nepieciešamos dokumentus.
3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 41 232 euro (četrdesmit viens tūkstotis divi simti trīsdesmit divi euro) no pašvaldības budžeta 2026.–2027. gada līdzekļiem, paredzot tos Attīstības un projektu nodaļas budžeta tāmē.
4. Papildināt Attīstības programmas (2021-2027) Rīcības plāna uzdevumu “U12.3.1: Nodrošināt iedzīvotājiem drošu vidi visā administratīvajā teritorijā, t.sk., ugunsdrošību, civilo drošību, drošību uz ūdens, u.c.” ar jaunu pasākumu “Ā12.3.1.2.